[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	№ 369

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 11.04.2016 № 118
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешения на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.04.2016 № 118, следующие изменения:
подпункт 5) пункта 2.8 изложить в следующей редакции:
«5) выписка из Единого государственного реестра недвижимости –
в отношении сведений о зарегистрированных правах на объект недвижимости, к которому присоединяется рекламная конструкция;»;
в абзаце четвертом пункта 3.3 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png